
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЗАРЕЧНОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

девятой сессии 

 

05.09.2016    № 37 

 

с. Заречное 

                                                                                                                                                           

О признании утратившим силу решения десятой сессии Совета депутатов 

Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  

четвёртого созыва от 03.03.2011 № 58 « О передачи полномочий»  по 

осуществлению вопросов местного значения в области градостроительства 

на территории Заречного сельсовета в Тогучинский  район 

 

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-03 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом  Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О 

перераспределении полномочий между органами местного самоуправления 

муниципальных образований Новосибирской области и органами 

государственной власти» , руководствуясь статьёй 3 Закона Новосибирской 

области от 24.11.14 № 484-ЗС « Об отдельных вопросах организации 

местного самоуправления в Новосибирской области» (в ред. от 18.12.2015)  

Совет депутатов  Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской 

области  

  

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение десятой сессии Совета депутатов 

Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  

четвёртого созыва от 03.03.2011 № 58 « О передачи полномочий»  по 

осуществлению вопросов местного значения в области градостроительства 

на территории Заречного сельсовета в Тогучинский район. 

2.  Опубликовать  данное решение в периодическом печатном издании 

органов местного самоуправления «Заречный Вестник» и разместить на 

официальном сайте в сети ИНТЕРНЕТ. 

 

Глава Заречного сельсовета                                             В.П.Собольников 

Тогучинского района   

Новосибирской области 


